GR-3100 CORCHETERA (ENGRAPADORA) ALTO RENDIMIENTO 100H 2 PZA $6.000 0% $12.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 2152 2020-11-17 NOTA DE PEDIDO 2152

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$348.180
$0
$66.154
$0

$414.334

SON: CUATROCIENTOS CATORCE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DLP2155-FC ARCHIVADOR PLASTICO 18 PZA $2.900 0% $52.200

1 LAPIZ PASTA SET X2 H6062I-BL HAUSER 50 BAG $250 0% $12.500

STN-03-120 SEPARADORES ADHESIVOS 48 PZA $630 0% $30.240

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$348.180
$0
$66.154
$0

$414.334

SON: CUATROCIENTOS CATORCE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL